

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180448
Stavba: Sběrný dvůr v Bohumíně

JKSO:
Místo: Bohumín

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2018

Objednatel:
BM servis a.s.

IČ: 47672315
DIČ: CZ47672315

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Foltas

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	338 800,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	338 800,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	338 800,00	71 148,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	409 948,00
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180448

Stavba: Sběrný dvůr v Bohumíně

Místo: Bohumín

Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: BM servis a.s.

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Petr Foltas

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		338 800,00	409 948,00
2018044 8	Sběrný dvůr v Bohumíně	338 800,00	409 948,00
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		338 800,00	409 948,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v Bohumíně

JKSO:
Místo: Bohumín

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2018

Objednatel:
BM servis a.s.

IČ: 47672315
DIČ: CZ47672315

Zhotovitel:
JANKOSTAV s.r.o.

IČ: 25855581
DIČ: CZ25855581

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Petr Foltas

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	338 800,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	338 800,00
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	338 800,00	71 148,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	409 948,00
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Sběrný dvůr v Bohumíně

Místo: Bohumín

Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: BM servis a.s.

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Foltas

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

338 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

338 800,00

5 - Komunikace pozemní

338 800,00

2) Ostatní náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

338 800,00

ROZPOČET

Stavba: Sběrný dvůr v Bohumíně

Místo: Bohumín

Datum: 28. 5. 2018

Objednatel: BM servis a.s.

Projektant:

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Petr Foltas

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

338 800,00

HSV - Práce a dodávky HSV

338 800,00

5 - Komunikace pozemní

338 800,00

1	K	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	550,00000	317,00	174 350,00
2	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	550,00000	15,00	8 250,00
3	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	550,00000	284,00	156 200,00